

OFERTANT
SC "Inlimar Prim" SRL

OFERTĂ

Către Consiliul Raional Ungheni

Stimați domni,

1. Examinând documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, **Cepoi Petru** reprezentanți ai ofertantului **SC "Inlimar Prim" SRL** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm Lotul 2 L379 Drum de acces spre Bumbata, **Cod CPV 45233142-6**, pentru suma fără TVA de **761 087,06 lei (șapte sute șaiszeci și una mii optzeci și șapte lei 06 bani)**, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **152 217,41 lei (una sută cincizeci și două mii două sute șaptesprezece lei 41 bani)**.
2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în **60 (șaiszeci) zile**.
3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, respectiv până la data de **10/09/2020**, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
4. Până la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
5. Alături de oferta de bază:
 depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sunt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
 nu depunem ofertă alternativă.
(se bifează opțiunea corespunzătoare)
6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 09/08/2020

Cepoi Petru, în calitate de **administrator**, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele **SC "Inlimar Prim" SRL**.

Ofertant,
SC "Inlimar Prim" SRL

(semnătura autorizată)



Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 913 304,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	77,000	57,66	4 439,82
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	94,752	57,66	5 463,40
					Total manopera	9 903,22

Materiale:

1.	14221022055070	Beton asfaltic	t	467,212	1 226,86	573 203,71
2.	23203226000401	Bitum	t	1,483	6 250,00	9 270,00
3.	23203226001101	Bitum	t	0,060	6 250,00	375,00
					Total materiale de construcții	582 848,71

Utilaje de construcții:

1.	29123400025101	Motocompresor	h-ut	12,500	250,00	3 125,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,432	588,00	254,02
3.	29522400040040	Compactor	h-ut	1,400	312,00	436,80
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	60,010	444,78	26 691,07
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	18,003	312,00	5 616,90
6.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,709	1 074,32	15 802,28
7.	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,800	80,00	64,00
8.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,800	265,80	212,64
					Total utilaje de construcții	52 202,71

Total	lei	644 954,65
Fondul Social	22,50 %	2 228,22
Total	100,00 +	647 182,87
Cheltuieli de regie	12,00 %	77 661,94
Total	100,00 +	724 844,81
Beneficiu de deviz	5,00 %	36 242,24
Total	100,00 +	761 087,06
TVA	20,00 %	152 217,41

Total deviz:

913 304,47

Intocmit

P. Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lotul 2 L379 Drumul de acces spre Bumbota

Investitor Consiliul raional Ungheni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Lotul 2 L379 Drumul de acces spre Bumbota				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2			227,62
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7700	57,66	44,40
	14221022055070	Beton asfaltic	t	0,1150	1 226,86	141,09
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	6 250,00	3,75
	29123400025101	Motocompresor	h-ut	0,1250	250,00	31,25
	29522400040040	Compactor	h-ut	0,0140	312,00	4,37
	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	80,00	0,64
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0080	265,80	2,13
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 613,90
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 250,00	6 437,50
	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	588,00	176,40
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t			1 357,86
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,66	12,11
	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	1 226,86	1 239,13
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	312,00	12,45
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	444,78	59,16
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	1 074,32	35,02

APROBAT:

Intocmit
P. Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Lotul 2 L379 Drumul de acces spre Bumbota

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 913 304,47 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Lotul 2 L379 Drumul de acces spre Bumbota				
1	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	100,00	227,62	22 762,15
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,44	6 613,90	9 524,02
3	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice	t	451,20	1 357,86	612 668,48
		Total Lotul 2 L379 Drumul de acces spre Bumbota - Inklusiv salariu				644 954,65 9 903,22
		Total	lei			644 954,65
		Fondul Social	22,50 %			2 228,22
		Total	100,00 +			647 182,87
		Cheltuieli de regie	12,00 %			77 661,94
		Total	100,00 +			724 844,81
		Beneficiu de deviz	5,00 %			36 242,24
		Total	100,00 +			761 087,06
		TVA	20,00 %			152 217,41
		Total deviz: Inklusiv salariu				913 304,47

Intocmit



P. Cepoi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)